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Uzatılmıştır

DAĞITIM YERLERİNE

İstanbul Teknik Üniversitesi, güçlü birikimi ve dinamik yapısıyla ülkemizin ve dünyanın en köklü
teknik üniversitelerindendir. Geçtiğimiz sene 250. yaşını kutlayan İstanbul Teknik Üniversitesi’nde
yeniliklerin ve başarıların ödüllendirilmesi, üniversitemizin araştırma ve hizmet kültüründe çok önemli
bir yere sahiptir.

Bu bakış açısıyla hayata geçirdiğimiz “İstanbul Teknik Üniversitesi Ödülleri”; toplumsal
katkıyı ön planda tutan, yeni teknolojiler geliştiren, üniversite-sanayi iş birliğini önemseyen, yenilikçi bir
bakışla üretilen proje,  patent ve ürün odaklı  çalışmalarla birlikte bilim dünyasına eğitim ve sosyal
alanlarda hizmet etmiş araştırmacıları ödüllendirmeyi amaçlamaktadır.

İstanbul Teknik Üniversitesi Ödülleri’ne, alanlarında gelişmeye önemli katkıları olan, bilimsel
mükemmeliyet ve/veya uygulama odaklı araştırmaları ile ülkemizin Ar-Ge kültürüne katkı sağlayan tüm
araştırmacılar İTÜ dışındaki kurumlara açık tüm kategorilerde başvurabilecektir. İlgili bilgilere İTÜ
ödülleri web sitesinden (https://ituodulleri.itu.edu.tr/) ulaşılabilir.

İstanbul Teknik Üniversitesi Ödülleri her yıl Bilim Ödülü, Genç Akademisyen Başarı Ödülü,
Yenilikçilik Ödülü, Hizmet Ödülü ve Özel Ödül başta olmak üzere dokuz alt kategoride verilmektedir.
Bu yıl, özel ödülün teması İTÜ Senatosu tarafından Temel Bilimler-Kimya olarak belirlenmiştir. Bu
kapsamda 2024 yılı Özel Ödülü Temel Bilimler-Kimya alanında ülkemize ve İTÜ’ye çok önemli katkılar
sağlamış olan, bilim alanına öncülük eden ve sentetik polimer kimyası alanında ekol oluşturmuş Prof. Dr.
Yusuf Yağcı anısına verilecektir.

“İstanbul Teknik Üniversitesi Ödülleri” için son başvuru 25 Ekim 2024 tarihine uzatılmıştır.

Ekte  iletilen  ödül  duyuru  afişinin  kurumunuz  içinde  dağıtımı  ve  görünür  yerlere  asılması
konusunda yardımlarınızı rica ederiz.

Başvuru ve detaylı bilgi için: https://ituodulleri.itu.edu.tr/

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Rektör
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Ek:
Dağıtım Listesi (225 Muhatap)1-
İTÜ Ödülleri Afişi2-
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